DELARSRAPPORT

JANUARI - SEPTEMBER 2007

(OBS! | rapporten redovisade siffror exkluderar verksamhet under avveckling om annat ej anges)

e Nettoomsattningen 50,0 (16,5) MSEK

o Rorelseresultatet fore avskrivningar -27,0 (-18,0) MSEK
o Rorelseresultatet -30,5 (-17,9) MSEK

o Resultatet efter skatt -30,4 (-18,0) MSEK

o Resultatet per aktie -1,59 (-2,25) SEK

e Hansa Medical framgangsrikt avknoppat till First North
e FOrvarv av Nima Technology

o Fortsatt bra utveckling inom Analysinstrument

o FOrbéttrade utsikter for Dentala Implantat

VD KOMMENTAR

"Biolin gjorde under tredje kvartalet nagra viktiga framsteg. Avknoppningen av Hansa
Medical blev en framgang som stéarker Biolin, framfor allt strategiskt da vi far en mer
renodlad struktur. Forvarvet av Nima ar ocksa en strategisk forstarkning, som kan ge
l6nsamhet redan pa kort sikt. Resultatet under tredje kvartalet praglas av stora satsningar
som delvis kommer att ge resultat redan under fjarde kvartalet.”, sager Fredrik Lindgren,
VD for Biolin.

Biolin ar en koncern med teknologibaserade och utvecklingsintensiva foretag inom Life Science
och andra teknologiomraden. Affarsidén ar att vara en engagerad och langsiktig dgare till véxande
foretag med god I6nsamhetspotential i syfte att skapa hdg avkastning for aktiedgarna. Koncernen

vaxer bade genom organisk tillvaxt i existerande verksamheter och genom forvarv av féretag. Biolin
bestar av dotterbolagen Q-Sense, KSV Instruments och Nima Technology inom Analysinstrument
samt Osstell och Ospol inom Dentala Implantat.



VERKSAMHETSUTVECKLING

VD KOMMENTAR

"Biolin gjorde under tredje kvartalet nagra viktiga
framsteg. Avknoppningen av Hansa Medical blev en
framgang som starker Biolin, framfor allt strategiskt
da vi far en mer renodlad struktur. Forvarvet av
Nima &r ocksa en strategisk forstarkning, som kan
ge lonsamhet redan pa kort sikt. Resultatet under
tredje kvartalet praglas av stora satsningar som
delvis kommer att ge resultat redan under fjarde
kvartalet.”

EKONOMISK UTVECKLING

Biolinkoncernen har vuxit avsevart under 2007.
Koncernens forsaljning var 50,0 MSEK under de
forsta nio manaderna i &r, mot 16,5 MSEK samma
period forra aret. Den storsta delen av tillvaxten ar
strukturell och forklaras av forvarven av Osstell och
KSV Instrument i borjan av aret, samt forvarvet av
Nima Technology i september. Men &ven den
organiska tillvéxten har varit bra, med 6kade intakter
for Q-Sense och de férsta substantiella intakterna
for Ospol. Resultatet under de forsta nio manaderna
2007 ar samre an for samma period forra aret, trots
att de forvarv som genomforts under aret bidrar
positivt till resultatet. Forklaringen till
resultatforsamringen ar framst de stora kostnader
som lanseringen av Ospol medfor. Ytterligare en
forklaring &r att avskrivningar i ar gors pa de
utvecklingsutgifter som aktiverats under tidigare Ar.

Utvecklingen under det tredje kvartalet var ungefar
som forvantat, bade forsaljningsmassigt och
resultatmassigt. Kvartalet praglas av stora och
kostnadskravande satsningar som forvantas ge
effekt under det forsaljningsmassigt viktiga fjarde
kvartalet. Fokus har helt och héllet legat pa arets
viktigaste mal, att koncernen skall na positivt
rorelseresultat fore avskrivningar under sista
kvartalet, och vi beddmer utsikterna att na detta mal
som mycket goda.

HANSA MEDICAL FRAMGANGSRIKT
AVKNOPPAT TILL FIRST NORTH

Biolins styrelse beslutade i augusti att knoppa av
Hansa Medical genom en nyemission i Hansa
Medical riktad till Biolins aktiedgare. Syftet med
nyemissionen var dels att renodla Biolins
verksamhet, dels att finansiera Hansa Medicals
fortsatta utveckling under tre &r. Nyemissionen
genomfordes i slutet av september manad med en
teckningskurs om 10 SEK per aktie och inbringade
38 MSEK fore emissionskostnader. Nyemissionen
blev fulltecknad och Hansa Medical fick cirka 450
nya aktiedgare. Av nyemissionen tecknades cirka
75 % av aktieagare i Biolin och 25 % av
utomstaende. Den 17 oktober noterades Hansa
Medicals aktie pa First North. Biolin innehar aktier
och konvertibler som motsvarar cirka 27 % av
aktierna i Hansa Medical, och avser att vid lampligt
tillfalle avyttra dessa.

FORVARV AV NIMA TECHNOLOGY

I bérjan av september forvarvades Nima
Technology, som ett led i uppbyggnaden av
affarsomradet Analysinstrument. Nima ar
varldsledande inom Langmuir-Blodgett (LB) som &r
en ytkemisk teknik for analys och preparation av
nanofiimer och monolager. Foéretaget har 10
anstallda och ligger i Coventry, England.
Omséttningen under 2006/2007 uppgick till cirka 10
MSEK. Nimas framsta konkurrent inom LB &r KSV
Instruments, som redan ingadr i Biolinkoncernen.
Tillsammans far de bada foretagen en mycket stark
position inom LB, vilket mojliggor en stdrre satsning
pa att utveckla marknaden och forbattra
prisutvecklingen for produkterna.
Samordningsfoérdelar finns &ven inom produktion
och produktutveckling. Kdpeskillingen uppgick till en
fast del om 9 MSEK, varav 25 % utgick i form av
aktier i Biolin, samt en tillaggskdpeskilling som
baseras pa rorelseresultatet foére avskrivningar
under de kommande tre aren. Forvarvet forvantas
ge positiva finansiella effekter redan under 2008.

FORTSATT BRA
ANALYSINSTRUMENT

UTVECKLING INOM

Forvarvet av Nima gjordes mot bakgrund av en
redan positiv trend inom Analysinstrument. Q-Sense
har under aret fortsatt att vaxa och for att sakra den
langsiktiga tillvaxten har  ledningen och
marknadsorganisationen starkts genom ett antal
rekryteringar. KSV Instruments har haft en positiv
utveckling pa bada sina storsta produktomraden LB
och tensiometri, och har darutéver varit
framgangsrikt i lanseringen av de nya produkterna
ISR och PMI. Resultatet var svagt under tredje
kvartalet, men detta vantas fullt ut kompenseras av
det forsaljningsmassigt viktigaste fjarde kvartalet.

FORBATTRADE UTSIKTER FOR DENTALA
IMPLANTAT

Bade Osstell och Ospol fokuserar under 2007 pa att
bygga upp och starka sina distributionssituationer.
Osstell arbetar med att byta ut sin exklusiva globala
distributér mot ett bredare distributérsnat och har
haft en svag forsaljningsutveckling under tiden som
forandringen pagéatt. Ospol haller pa att lansera ett
helt nytt dentalt implantat system och bygger
successivt upp sitt natverk av distributdrer. Under
tredje kvartalet har bada foretagen gjort framsteg i
férhandlingar med nya  distributérer, och
sammantaget har framtidutsikterna for bada
féretagen starkts.

Totalt sett har Biolin den mest krdvande delen av
sitt koncernbygge bakom sig. Under fjarde kvartalet
réknar vi med att generera positivt resultat for forsta
gangen i koncernens historia.

Fredrik Lindgren
VD Biolin AB (publ)
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ANALYSINSTRUMENT

Biolins  verksamhet inom Analysinstrument
innefattar dotterbolagen Q-Sense, KSV Instruments
och Nima Technology. Foéretagen har tillsammans
60 anstallda i Sverige, Finland, England och USA .

Produkterna bestar av utrustning och
forbrukningsvaror  fér analys av ytor och
ytprocesser. Kunderna &r forskare och utvecklare
inom akademi och industri. De viktigaste
applikationerna finns inom biokemi, biofysik, ytkemi
och ytfysik. Marknaden uppvisar en stabil och
l&ngsiktig tillvaxt. Industrin &r fragmenterad och
bestdr av manga sma produktleverantérer med
varierande styrka i marknadsnarvaron.

Biolins strategi &ar bli ledande i sin nisch.
Verksamheten drivs i form av sjalvstandiga
dotterbolag med produkter fér véaxande marknader,
vilket sakrar organisk tillvaxt. Tillvaxt skapas ocksa
genom forvarv som ger samordningsvinster inom
framfor allt den internationella distributionen.

Aret ackumulerat (MSEK) 2007 2006
Nettoomséattning 38,9 16,4
Rorelseresultat f. avskrivningar 5,1 21
Rorelseresultat -6,1 -2,5

Under 2007 har nettoomséttningen tkat vasentligt,
framst genom fdrvarvet av KSV Instruments i
februari. Under september férvarvades aven Nima
Technology. Rorelseresultatet férsdmrades 2007,
framfor allt till p& grund av forstarkningen av ledning
och marknadsorganisation i Q-Sense, som givit
Okade kostnader. De forvarvade bolagen bidrog
positivt till resultatet.

0Sense

Q-Sense utvecklar och marknadsfor produkter for
matning av molekylar interaktion och ytprocesser.
Nettoomsattningen under de forsta nio manaderna
uppgick till 19,3 MSEK (16,4) MSEK, en 6kning med
cirka 18 %.

Forsaljningstillvaxten var bra pa flesta geografiska
marknader, inklusive de stora marknaderna USA,
Tyskland och Kina. | bérjan av aret gjordes en
referensforséljning till Amgen inom biotech, och
under tredje kvartalet intresset frn andra biotech-
foretag varit stort.

Forsaljningen  bestar till storsta del av
huvudinstrumentet E4, men en 6kande andel av
forsaljningen kom ocksa fran sensorer, som &r en
forbrukningsvara. Under fjarde kvartalet lanseras
det nya instrumentet E1, som &r en forenklad
variant av E4.

Under aret har organisationen starkts genom ny VD,
ny marknadschef och fortsatta rekryteringar till
saljorganisationen i USA.

<Is ]V

Instruments

KSV utvecklar och marknadsfér analysinstrument
for ytkemiska applikationer. KSV ingar i Biolins
rakenskaper fran och med februari 2007.
Nettoomséattningen uppgick under perioden februari-
september till 19,1 MSEK.

Forsaljningstillvaxten var stark pa samtliga av
foretagets nyckelmarknader, framfor allt i USA. Nya
marknader Oppnades ocksd, varav Brasilien ar
viktigast.

Forsaljningsutvecklingen var positiv for de tva stora
produktomradena LB och tensiometri. Inom LB har
Biolin forvarvat Nima Technology och déarmed
avsevart starkt marknadspositionen. Inom
tensiometri har KSV starkt sina marknadsandelar
med stod av tidigare ars produktutveckling. Under
aret har ocksd de nya produkterna ISR och PMI
lanserats. ISR lanserades under forsta kvartalet och
2 instrument har redan salts. PMI lanserades under
andra kvartalet, 1 instrument har salts och intresset
fran marknaden beddéms vara stort.

Organisationen starktes under tredje kvartalet
genom rekryteringen av en marknadschef.

INIIVIZY

TECHNOLOGY

Nima Technology utvecklar och marknadsfor
instrument baserade pa Langmuir-Blodgett, en
teknik fér preparation och analys av monolager och
nanofilmer. Nima ingér i Biolins rakenskaper fran
och med september 2007. Nettoomsattningen
uppgick under perioden till 0,5 MSEK.

Nima kommer att i stor utstrackning koordineras
med KSV avseende produktion och

produktutveckling. Tillsammans kommer féretagen
att satsa pa att aktivera marknaden for LB, som haft
en stabil volymutveckling men svag prisutveckling
under de senaste aren.
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DENTALA IMPLANTAT

Dentala implantat & en medicinskteknisk
behandlingsmetod som ersatter forlorade naturliga
tdnder med nya konstgjorda tander baserade pa
titanskruvar i kakbenet. | Dentala Implantat ingar
Biolins dotterbolag Osstell (tidigare Integration
Diagnostics) och Ospol.

Marknaden for dentala implantat véaxer med néstan
20 % arligen, en tillvaxt som drivs av bade kliniska
och estetiska patientbehov i kombination med att allt
fler tandlakare tillkommer pa allt fler geografiska
marknaden. For Biolins dotterbolag  bestar
marknaden av de cirka 130 000 tandlakare véarlden
Over som arbetar med dentala implantat.

Biolins strategi &r driva sjalvstédndiga dotterbolag
med innovativa produkter som tillfér nya varden och
mervarden till en etablerad marknad av patienter
och tandlakare. Produkterna distribueras i egen regi
pa hemmamarknaderna och genom en aktiv
distributdrsstrategi pa den internationella
marknaden.

EKONOMISK UTVECKLING

Aret ackumulerat (MSEK) 2007 2006
Nettoomséattning 11,0 0,1
Roérelseresultat f. avskrivningar -11,2 -6,9
Rorelseresultat -13,4 -7,0

Dentala Implantat ar ett nytt affarsomrade for Biolin,
och forsaljningen i affarsomradet under 2006 var
begransad. De forsta nio manaderna 2007 uppgick
nettoomsattningen till 11,0 MSEK. Stérre delen av
forsaljningen genererades av  Osstell som
forvarvdes i borjan av aret. Resultatet forsamrades
2007, framst eftersom kostnaderna for lanseringen
av Ospol dkat vasentligt.

OSSTELL

OSSTELL

Osstell utvecklar och marknadsfor produkter for
matning av stabilitet hos dentala implantat.
Produkten Osstell Mentor ar unik i sitt slag och utgor
den enda objektiva metoden att mata dental
implantat stabilitet. Foretaget har 8 anstéllda vid
huvudkontoret i Géteborg.

Osstell forvarvades i borjan av 2007 och ingar i
Biolins rakenskaper frdn och med januari 2007.
Nettoomséattningen uppgick under perioden januari-
september till 9,2 MSEK.

Forséljningen har minskat under 2007, till foljd av en
pagaende forandring av distributionsstrategin.
Foretaget har tidigare haft schweiziska Straumann
som exklusiv global distributionspartner, vilket
samarbete haller pa att omférhandlas.

Osstell har under 2007 implementerat en aktiv
marknadsstrategi och vasentligt 6kat sin narvaro pa
internationella massor och konferenser. | september
tog foretaget Over de svenska och norska
marknaderna med egen saljkar. Forhandlingar drivs
med ett antal distributionspartners, och under fjarde
kvartalet forvantas ett antal distributionssamarbeten
kunna inledas for att ge en substantiell
forsaljningstillvéxt under 2008.

OSPOL

OSPOL

Ospol utvecklar och marknadsfér sitt eget dentala
implantat system. Strategin ar att tillhandahalla
marknadens mest anvandarvénliga dentala
implantat system. Foéretaget har 10 anstdllda som
arbetar utifrn huvudkontoret i Malma.

Nettoomséattningen uppgick under de forsta nio
manaderna till 1,8 (0,1) MSEK. Under tredje
kvartalet 6kade nettoomsattningen till 0,8 MSEK
jdmfort med 0,7 MSEK under det andra och 0,3
MSEK under det forsta.

Forsaljningen under tredje kvartalet kom framst fran
de tidigare under aret utsedda distributérerna i
Forenade Arabemiraten och Ruménien.

Ospol ar i ett uppbyggnadsskede efter att produkten
lanserades i slutet av 2006. Fokus i verksamheten
ligger pa, dels att i egen regi bygga upp kundbasen
och forséljiningen pa hemmamarknaden Sverige,
dels att etablera ett internationellt distributionsnat
bestdende av externa distributdrer. Under tredje
kvartalet utsags Plandent till distributér i Norge och
férhandlingar pagar med distributérer pa ett antal
geografiska marknader.

>
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VERKSAMHETER UNDER AVVECKLING

Biolins styrelse beslutade i augusti att knoppa av
Hansa Medical genom en nyemission i Hansa
Medical riktad till Biolins aktiedgare. Nyemissionen
genomfordes i slutet av september méanad. Biolin
innehar efter nyemissionen aktier som motsvarar
cirka 2 % av aktierna i Hansa Medical. Dessutom
innehar Biolin en konvertibel som vid konvertering
ger aktier motsvarande cirka 25 % av aktierna i
Hansa Medical. Biolin avser att vid lampligt tillfélle
avyttra sina aktier och konvertibler i Hansa Medical.

Hansa Medical omsatte under perioden 0,0 (0,0)
MSEK och hade ett rorelseresultat fore
avskrivningar om -3,6 (-4,9) MSEK samt ett
rorelseresultat om -3,7 (-5,0) MSEK. Foretaget har
under forsta kvartalet 2007 utarbetat en detaljerad
klinisk utvecklingsplan for sitt huvudprojekt protein
IdeS med huvudindikationen transplantations-
rejektion.

RESULTATUTVECKLING TREDJE KVARTALET

Nettoomséattningen uppgick till 14,9 (3,7) MSEK,
rorelseresultatet till -14,5 (-9,3) MSEK och resultatet
efter finansnetto till -14,5 (-9,3) MSEK.
Forsaljningsdkningen om 303 % &r huvudsakligen
hanforlig till férvarven av KSV och Osstell.
Finansnettot bestar framst av ranteintakter. | tredje
kvartalet 2007 ingar de forvarvade bolagen KSV
(feb-sep), Osstell och Nima (sep) vilket paverkar
jamforelsen med foregéende period.

RESULTATUTVECKLING ARET ACKUMULERAT

Nettoomséattningen uppgick till 50,0 (16,5) MSEK,
rorelseresultatet till -30,5 (-17,9) MSEK och
resultatet efter finansnetto till -30,4 (-18,0) MSEK.
Forsaljningsdkningen om 203 % &r huvudsakligen
hanforlig till férvarven av KSV och Osstell.
Finansnettot bestar framst av ranteintakter. Under
2007 ingér de forvarvade bolagen KSV (feb-sep),
Osstell och Nima (sep) vilket paverkar jamforelsen
med foregdende period.

INVESTERINGAR

Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar
(fréamst inventarier) uppgick till 2,1 (1,9) MSEK och i
immateriella (balanserade utvecklingsutgifter) till 2,3
(7,1) MSEK. Investeringar i finansiella
anlaggningstillgangar uppgick till 0,3 (1,5) MSEK
och kassafléde fran nettoinvesteringar vid forvarv av
foretag till -41,9 (-0,6) MSEK. Under 2007 ingar de
forvarvade bolagen KSV (feb-sep), Osstell och
Nima (sep) vilket paverkar jamforelsen med
foregaende period.

FINANSIELL STALLNING

Likvida medel uppgick till 25,1 (18,4) MSEK. Netto-
kassafltédet under perioden uppgick till -65,0 (15,5)
MSEK. Eget kapital uppgick till 113,7 (98,6) MSEK.
Soliditeten uppgick till 59 (92) %. Ré&ntebarande
skulder och avséttningar uppgick till 9,9 (0,6) MSEK.
Den finansiella stallningen paverkades framst av

forvarv och arets resultat. Under 2007 ingar de
férvarvade bolagen KSV (feb-sep), Osstell och
Nima (sep) vilket paverkar jamforelsen med
foregdende period. Den finansiella stallningen
paverkas dven av att Hansa Medical redovisas
separat sdsom verksamhet under avveckling. Under
perioden upptogs 22,5 MSEK i krediter fran bank,
mot sakerhet i aktier i dotterbolag. Inga 6vriga
vasentliga forandringar skedde under perioden i
stéllda sékerheter och ansvarsforbindelser.

ANSTALLDA

Antalet anstéllda vid periodens utgéng var 82 (34).
Genomsnittligt antal under perioden var 59.

MODERBOLAGET

Moderbolagets verksamhet bestar av
koncernledning och central administration. Netto-
omsattningen under perioden uppgick till 0,0 (0,0)
MSEK, rorelseresultatet till -7,2 (-7,2) MSEK och
resultat efter finansnetto till 3,3 (-7,1) MSEK.
Bruttoinvesteringarna under perioden uppgick till 0,0
(2,1) MSEK och nettokassaflédet var -78,8 (10,6)
MSEK.

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Styrelseledamoten Bengt Kasemo har under
perioden arvoderats med 150 KSEK for arbete
utanfor styrelseuppdraget. Det har darutéver inte
forekommit nagra véasentliga transaktioner med
narstdende. Biolin AB &r narstdende till Bo
Hakansson med bolag (4gare till cirka 38 % av
aktierna).

ERSATTNINGAR TILL LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE

Biolins riktlinjer for ledande befattningshavares
erséattning och andra anstallningsvillkor innebar att
dessa skall vara marknadsmassiga och
konkurrenskraftiga och baseras pa befattning,
kompetens, erfarenhet och prestation.

Erséttningsvillkoren for verkstallande direktdren
andrades efter periodens utgang genom att den
fasta arslénen hojdes till 1440 KSEK. | ovrigt ar
villkoren oférandrade jamfért med vad som uppges i
senaste arsredovisningen.

Biolin har ett teckningsoptionsprogram for anstéllda
i koncernen. Programmet omfattar 450 000
teckningsoptioner. Varje option beréttigar till
teckning av en ny aktie till en teckningskurs av 36
SEK. Teckning av aktier med stdd av optionerna
skall kunna ske under perioden 1 juni till den 30 juni
2009. Vid periodens utgang hade 230 000 optioner
Overldtits  till  anstdllda i koncernen, for
marknadsmassigt vederlag.
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VASENTLIGA HANDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS
UTGANG

Efter rapportperiodens uppgang har dotterbolaget
Hansa Medical fullfoljt en nyemission som innebér
att Hansa Medical fran och med den 1 oktober 2007
inte langre ar ett dotterbolag i koncernen.

VASENTLIGA RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

Koncernens verksamhet &ar exponerad for
omvarldsrisker, finansiella risker och
verksamhetsrisker. De viktigaste omvarldsriskerna
for koncernen &r risken for konjunkturférsamring,
som skulle péaverka kundernas kopkraft for de
kapitalvaror som koncernen séljer, och risken for
forstarkt konkurrens eller prisférandringar. De
finansiella riskerna bestar framst av
valutakursrisker, varvid koncernen &r exponerad
mot forandringar i framst USD och EUR, samt andra
finansiella risker. Verksamhetsriskerna i koncernens
verksamhet bestdr bland annat i beroendet av
underleverantorers formaga att leverera, beroendet
av nyckelpersoner, och risken fér rattsliga tvister. |
Ovrigt beddms koncernens risksituation vara val
beskriven i den senaste arsredovisningen, vilken
finns tillganglig p4 www.biolin.se.

UTSIKTER 2007

Koncernens forséljning och rorelseresultat fore
avskrivningar forvantas oka vasentligt jamfért med
2006. Malet ar att generera positivt rorelseresultat
fore avskrivningar pd kvartalsbasis under sista
kvartalet 2007. Affarsomradet Analysinstrument
vantas uppvisa en stark forsaljningstillvaxt och ett
positivt rorelseresultat fore avskrivningar.
Affarsomradet Dentala Implantat &r fortfarande
under uppbyggnad och kommer att ge ett negativt
resultat.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna bokslutskommuniké har uppréttats i enlighet
med IAS 34 Delarsrapportering. De redovisnings-
och vérderingsprinciper som tillAmpades i senaste
arsredovisningen har anvants &ven i denna
delarsrapport.

GRANSKNING

Denna rapport har inte varit foremal for granskning
av bolagets revisorer.

KALENDARIUM

080219  Bokslutskommuniké 2007

080508  Delarsrapport januari-mars 2008
080508  Arsstamma i Malmo

080812  Delarsrapport januari-juni 2008
081028  Delarsrapport januari-september 2008
090210  Bokslutskommuniké 2008

Delarsrapporten ger en rattvisande oversikt av
moderbolagets och  koncernens verksamhet,
stéllning och resultat samt beskriver véasentliga
risker och osékerhetsfaktorer som moderbolaget
och de foretag som ingar i koncernen star infor.

Malmo den 23 oktober 2007

Bo Hakansson
Styrelseordférande

Goran Berglund
Styrelseledamot

Yvonne Martensson
Styrelseledamot

Bengt Kasemo
Styrelseledamot

Ewa Stalldal
Styrelseledamot

Henrik Perlmutter
Styrelseledamot

Fredrik Lindgren
Verkstéllande Direktor
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RESULTATRAKNINGAR Koncernen
Kvartalet Aret ackumulerat 12 mén Heldr

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep okt-sep jan-dec
(KSEK) Not 2007 2006 2007 2006 2006/2007 2006
Nettoomséttning 1 14 897 3694 49 961 16 505 63 229 29773
Materialkostnader -4 458 -935 -11 767 -4 401 -13 526 -6 160
Bruttoresultat 10439 2759 38 194 12 104 49703 23613
Rorelsens kostnader -24 980 -12 053 -68 649 -30 017 -86 127 -47 495
Rorelseresultat 2 -14 541 -9 294 -30 455 -17 913 -36 424 -23 882
Finansiellt netto 3 66 -15 77 -44 748 627
Resultat efter finansiella poster -14 475 -9.309 -30 378 -17 957 -35 676 -23 255
Skattekostnad - - - - - -
Arets resultat p& kvarvarande verksamhet -14 475 -9 309 -30 378 -17 957 -35676 -23 255
Resultat fran verksamhet under avveckling, netto efter skatt 4 -1 650 -1716 -4 002 -4 954 -39 168 -40 120
Arets resultat -16 125 -11 024 -34 380 -22 911 -74 844 -63 375
Genomsnittligt antal aktier, tusental* 19124 7969 19124 7 969 17 954 9765
Resultat for kvarvarande verksamhet per aktie SEK* -0,76 -1,17 -1,59 -2,25 -1,99 -2,38
Resultat inkl. verksamhet under avveckling per aktie, SEK* -0,84 -1,38 -1,80 -2,88 -4,17 -6,49
Av- och nedskrivningar i rorelseresultatet p& kvarvarande verk. -1 076 369 -3441 62 -5 039 -1 536
Rorelseresultat f avskr (EBITDA) pé kvarvarande verks. -13 465 -9 663 -27 014 -17 975 -31 385 -22 346
* Under 2006 har antalet aktier andrats till foljd av nyemissioner.
BALANSRAKNINGAR Koncernen
(KSEK) Not 070930 060930 061231
Immateriella anlaggningstillgangar 5 123 363 73 935 41 140
Materiella anlaggningstillgdngar 6273 3069 3107
Finansiella anlaggningstillgangar 1513 3844 3401
Summa anlaggningstillgangar 131 149 80 848 47 647
Varulager 18 228 2 658 2170
Kortfristiga fordringar 18 875 4852 14 417
Likvida medel 6 25136 18 354 94 155
Tillgdngar under avveckling 4 868 = 1022
Summa omsattningstillgangar 63 107 25 864 111 764
Summa tillgdngar 194 256 106 712 159 411
Eget kapital 113 962 98 582 148 856
Avsattningar 7 1221 169 70
Langfristiga skulder 7 56 841 65 -
Kortfristiga skulder 7 20 609 7 896 9608
Skulder hanforliga till tillgangar under avveckling 4 1623 — 877
Summa eget kapital och skulder 194 256 106 712 159 411
KASSAFLODESANALYSER Koncernen

Kvartalet Aret ackumulerat 12 mén Hel&r

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep okt-sep jan-dec
(KSEK) 2007 2006 2007 2006 2006/2007 2006
Kassaflode frén den lIopande verksamheten -14 968 -10 865 -35131 -30 116 -33538 -28 523
Kassaflode fran rérelsekapitalférandringar 18 555 -561 50 670 2591 43591 -4 488
Kassaflode fran investeringsverksamhet 9 -18 420 -113 -86 364 -3414 -95 657 -12 707
Kassafléde fran finansieringsverksamhet 1941 -901 1605 42 878 92 851 134 124
Periodens kassaflode for kvarvarande verksamhet -10 788 -11 474 -65 019 15 499 7190 93 312
Periodens kassaflode hanforlig till verksamhet under avveckling -2 286 -854 -4 383 -3 447 -237 -4 905
Periodens kassaflode -13 074 -12 328 -69 402 12 052 6953 88 407
Likvida medel vid periodens bérjan fran kvarvarande verksamhet 35924 29920 94 155 6247 17 946 6247
Likvida medel vid periodens bérjan fran verksamhet under avveckling 2457 762 554 55) 408 55
Likvida medel vid periodens bérjan 38 381 30 682 94 709 6 302 18 354 6 302
Kursdifferens i likvida medel - - - -3 3 -
Likvida medel vid periodens slut for kvarvarande verksamhet 25136 17 946 25136 17 946 25136 94 155
Likvida medel vid periodens slut for verksamhet under avveckling 171 408 171 408 171 554
Likvida medel vid periodens slut 25 307 18 354 25 307 18 354 25 307 94 709
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL Koncernen
Kvartalet Aret ackumulerat 12 mén Heldr
jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep okt-sep jan-dec
(KSEK) Not 2007 2006 2007 2006 2006/2007 2006
Ingéende balans 130 422 109 573 148 856 77 282 98 582 77 282
Periodens resultat -16 125 -11 024 -34 380 -22 911 -74 844 -63 375
Nyemission 0 0 - 44111 90 513 134 624
Omrakningsdifferens -335 0 -514 - -324 190
Ovriga férandringar 8 0 33 - 100 35 135
Utgaende balans 113 962 98 582 113 962 98 582 113 962 148 856
NYCKELTAL Koncernen
Kvartalet Aret ackumulerat 12 mén Heldr
jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep okt-sep jan-dec
2007 2006 2007 2006 2006/2007 2006
Antal aktier vid periodens slut, tusental* 19124 9562 19124 9562 19124 19124
Genomsnittligt antal aktier, tusental* 19124 9 562 19124 7969 12 404 9 765
Resultat for kvarvarande verksamhet per aktie f/e utspadning, SEK* -0,76 -1,17 -1,59 -2,25 -1,99 -2,38
Resultat inkl. verksamhet under avveckling per aktie f/e utspadning, SEK* -0,84 -1,38 -1,80 -2,88 -4,17 -6,49
Soliditet, % 59% 92% 59% 92% 59% 93%
Eget kapital per aktie, SEK* 6,0 10,3 6,0 10,3 6,0 7,8
Avkastning pa eget kapital fér kvarvarande verksamhet, % -11,8% -8,9% -23,1% -20,4% -33,6% -20,6%
Avkastning pa totalt kapital fér kvarvarande verksamhet, % - - -4,3% - -6,1% -4,7%
* Under 2006 har antalet aktier &ndrats till foljd av nyemissioner.
REDOVISNING AV SEGMENT Koncernen
Kvartalet Aret ackumulerat 12 man Helar
jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep okt-sep jan-dec
(KSEK) 2007 2006 2007 2006 2006/2007 2006
Rorelsegrenar - Nettoomsattning
Analysinstrument 10976 3548 38 855 16 359 51931 29 435
Dentala implantat 3944 146 11 030 146 11235 351
Centrala poster 76 - 76 - 76 -
Verksamhet under avveckling - - - - - -
Justeringar -100 — 0 — -13 -13
Koncernens Nettoomsattning 14 897 3694 49 961 16 505 63 229 29773
Rorelsegrenar - Rorelseresultat fore avskrivningar
Analysinstrument -5231 -2337 -5101 -2 080 -1 909 1112
Dentala implantat -4.227 -3 647 -11 159 -6 918 -14 690 -10 449
Centrala poster -3707 -3132 -10 754 -8 976 -14 786 -13 009
Verksamhet under avveckling -1 920 -1 636 -3917 -4 874 -5 387 -6 344
Justeringar — - — - — -
Koncernens Rorelseresultat fore avskrivningar -15 085 -10 753 -30 931 -22 849 -36 772 -28 690
Rorelsegrenar - Rorelseresultat
Analysinstrument -5592 -1892 -6 103 -2 447 -3717 -61
Dentala implantat -4 986 -2 494 -13 406 -7 028 -17 035 -10 657
Centrala poster -3 663 -5 256 -10 946 -8 437 -15 673 -13 164
Verksamhet under avveckling -1945 -1 363 -3998 -4 951 -38572 -39 525
Justeringar — - — - — -
Koncernens Rorelseresultat -16 186 -11 006 -34 453 -22 864 -74 996 -63 407
Geografiska omraden - Nettoomséttning
Sverige 203 395 1868 1293 2415 1840
Norden exklusive Sverige 582 791 2277 1131 3330 2184
Europa exklusive Norden 7024 1652 15 289 6259 16 870 7840
Nordamerika 3151 332 14 329 2653 19784 8108
Ovriga marknader 3937 524 16 198 5169 20 830 9801
Koncernens Nettoomsattning 14 897 3694 49 961 16 505 63 229 29773
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NOTER (avseende Aret ackumulerat /7 Utgdngen av perioden)

Not 1 Nettoomsattning per intaktsslag

Nettoomséttningen om 35 064 (12 811) KSEK bestar i sin helhet av forséljningsintékter.

Not 2 - Rérelseresultatposter av engéngskaraktar

Nedskrivning av koncernméssiga évervarden avseende patent i Hansa Medical om 33 515 KSEK agde rum i december 2006.

Not 3 - Finansiellt netto 2007 2006
Rénteintékter och liknande 348 -
Réntekostnader och liknande -271 -44
Ovriga poster - -
Finansiellt netto 77 -44

Not 4 - Verksamhet under avveckling

Hansa Medical redovisas som verksamheter under avveckling. Biolin beslutade i december 2006 att Hansa Medical skall finansieras externt genom att bjuda in

finansiella och industriella intressenter som nya &gare, eller genom utdelning av bolaget till aktie

Not 5 - Immateriella anlaggningstillgangar 070930 060930
Patent och varumarken 832 34181
Goodwill 90 543 13881
Balanserade utvecklingsutgifter 31822 25873
Ovriga immateriella anlaggningstillgdngar 166 -
Summa 123 363 73935
Not 6 - Likvida medel

Kortfristiga placeringar ing&r med i de likvida medlen med 0 (0) KSEK.

Not 7 - Rantebérande skulder 070930 060930
Réntebarande avsattningar - -
Rantebarande langfristiga skulder 8928 65
Réantebarande kortfristiga skulder 1013 500
Summa 9941 565
Not 8 - Ovriga férandringar i eget kapital 2007 2006
Aterlaggning av kostnad for personaloptioner — 100
Summa - 100

Not 9 - Forvarv av dotterbolag

Integration Diagnostics Ltd

Biolin ingick avtal om férvarv av Integration Diagnostics Ltd, nr 3690471, med sate i Hungerford, Storbritannien den 23 oktober 2006. | férvarvet ingick dotterbolaget
Integration Diagnostics AB, org nr 556612-4938, med séte i Goteborg. Integration Diagnostics utvecklar och marknadsfor unika instrument for méatningen av stabiliteten
hos dentala implantat. Tilltrade agde rum den 2 januari 2007. Anskaffningsvardet, for 53,4 % av aktierna, uppgick till 28 479 KSEK inklusive transaktionskostnader om
774 KSEK och tillaggskopeskilling om 5 000 KSEK. Bokfort varde i koncernen var per 2006-12-31, 503 KSEK. Kontant kdpeskilling uppgick till 22 944 KSEK inklusive
transaktionskostnader. | forvarvet ingick likvida medel om 4 899 KSEK. Effekten pa kassaflodet under perioden var darmed 18 045 KSEK. Koncernméssiga gvervarden
uppgick till 17 182 KSEK, varav goodwill 17 182 KSEK, efter avdrag for redovisningsmassiga skillnader om 10 116 KSEK avseende skuld gentemot Biolin i forvarvat
bolag som ej redovisats i Biolin. Goodwill uppkom dé inga 6vriga tillgdngar var allokerbara avseende koncernmassiga dvervarden. Bolagets resultat fér perioden efter
tilitradde uppgick till -1 721 KSEK. Balansrékning vid forvarvstidpunkten framgér nedan.

Tillgéngar 070101
Summa anlaggningstillgangar 6124
Summa omsattningstillgangar 8 705
Summa tillgangar 14 829
Eget kapital och skulder

Eget kapital 1181
Avsattningar 564
Langfristiga skulder 10116
Kortfristiga skulder 2 968
Summa eget kapital och skulder 14 829

Oy KSV Instruments Ltd

Biolin ingick avtal om férvarv av Oy KSV Instruments Ltd, nr 0786529-3, med séte i Helsingfors, Finland den 23 oktober 2006. | férvarvet ingick dotterbolagen KSV

Instruments Inc, nr 0563781, CT, USA samt KSV-Jenser AB, org nr 556598-2476, Bromma. KSV Instruments tillhandahéller en bred portfolj av egenutvecklade

vetenskapliga instrument for ytkemiska applikationer inom akademi och industri. Tilltréde dgde rum den 31 januari 2007. Anskaffningsvardet, for 100 % av aktierna,

uppgick till 51 314 KSEK inklusive transaktionskostnader om 1 369 KSEK och tillaggskopeskilling om 31 668 KSEK. Kontant kopeskilling inklusive

transaktionskostnader och férvarv av fodringar uppgick till 19 051 KSEK. | férvarvet ingick likvida medel om 832 KSEK. Effekten pa kassaflodet under perioden var
darmed 18 219 KSEK. Koncernmassiga 6vervérden uppgick till 47 132 KSEK, varav goodwill 46 112 KSEK, efter avdrag for redovisningsméssiga skillnader om 4 705
KSEK avseende forvarvad skuld till Biolin. Goodwill uppkom dé inga 6vriga tillgangar var allokerbara avseende koncernmassiga évervarden. Bolagets resultat for

perioden efter tilltradde uppgick till 1 210 KSEK. Balansréakning vid forvarvstidpunkten framg&r nedan.

Tillgangar 070131
Summa anlaggningstillgangar 1731
Summa omséttningstillgangar 11184
Summa tillgangar 12915
Eget kapital och skulder

Eget kapital -523
Avséttningar 443
Langfristiga skulder 7 105
Kortfristiga skulder 5 890
Summa eget kapital och skulder 12 915
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Nima Technology Ltd

Biolin ingick avtal om forvarv av Nima Technology Ltd, reg no 1747218, med séate i Coventry England, den 13 juli 2007. Nima &r ett ledande produktféretag inom
analysinstrument for ytkemiska applikationer, med fokus p& s& kallad Langmuir-Blodgett. Tilltrade &gde rum den 3 september 2007. Anskaffningsvardet, for 100 % av

aktierna, uppgick till 17 689 KSEK inklusive transaktionskostnader om 994 KSEK och tillaggskdpeskilling om 8 348 KSEK. Kontant kdpeskilling inklusive

transaktionskostnader uppgick till 7 254 KSEK. Dérutéver skall betalning ske medelst aktier i Biolin motsvarande 2 087 KSEK. | férvarvet ingick likvida medel om 1 576
KSEK. Effekten pa kassaflodet under perioden var darmed -5 678 KSEK. Koncernmassiga 6vervarden uppgick till 13 372 KSEK varav goodwill 13 372 KSEK. Goodwill

uppkom da inga 6vriga tillgngar var allokerbara avseende koncernmassiga évervarden. Bolagets resultat fér perioden efter tilltrade uppgick till -150 KSEK.
Balansrékning vid férvarvstidpunkten framgar nedan.

Tillgéngar 070131
Summa anlaggningstillgdngar 379
Summa omsattningstillgdngar 4583
Summa tillgdngar 4962
Eget kapital och skulder
Eget kapital 4318
Avséttningar -
Langfristiga skulder -
Kortfristiga skulder 643
Summa eget kapital och skulder 4962
RESULTATRAKNINGAR Moderbolaget
Kvartalet Aret ackumulerat
jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep
(KSEK) 2007 2006 2007 2006
Nettoomsattning - - - -
Materialkostnader — — — —
Bruttoresultat - - - -
Rorelsens kostnader -2 869 -4 256 -7 198 -7 158
Rorelseresultat -2 869 -4 256 -7 198 -7 158
Finansiellt netto 357 21 10 456 64
Resultat efter finansiella poster -2512 -4 235 3258 -7 094
Skattekostnad — — — —
Arets resultat 2512 -4 235 3258 7094
BALANSRAKNINGAR Moderbolaget
(KSEK) 070930 060930 061231
Immateriella anlaggningstillgangar - - -
Materiella anlaggningstiligdngar 662 790 772
Finansiella anlaggningstillgdngar 204 764 94 255 61 015
Summa anlaggningstillgangar 205 426 95 045 61 787
Varulager - - -
Kortfristiga fordringar 4 454 3099 2443
Likvida medel 12 607 15 546 91 376
Summa omséttningstillgangar 17 061 18 645 93 819
Summa tillgangar 222 487 113 690 155 607
Eget kapital 154 396 111 115 151 264
Avsattningar 198 - 180
Langfristiga skulder 63 251 169 -
Kortfristiga skulder 4642 2 406 4163
Summa eget kapital och skulder 222 487 113 690 155 607
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